

Pangea Park Falster ApS

Østre Alle 97, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 44 88 41 86

Årsrapport

6. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Marc Diego Jeffi Vogel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pangea Park Falster ApS
Østre Alle 97
4800 Nykøbing F

Telefon: 41 14 44 01

Hjemmeside: www.pangeapark.dk

CVR-nr.: 44 88 41 86

Stiftet: 6. juni 2024

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 6. juni - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Marc Diego Jeffi Vogel
Dennis Netsov

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Pangea Park Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at indhente sponsorater til dyreparken der åbner i start 2025. Herefter vil selskabets hovedaktivitet bestå af, at drive dyrepark og botanisk have, salg af læskedrikke, is og snacks, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 2024 <u>- 31/12 2024</u>
Bruttofortjeneste	164.629
1 Personaleomkostninger	-79.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.744
Driftsresultat	55.538
Andre finansielle indtægter	102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.934
Resultat før skat	43.706
3 Skat af årets resultat	-7.623
Årets resultat	36.083
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	36.083
Disponeret i alt	36.083



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.636</u>
5 Deposita	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>610.636</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.254
Andre tilgodehavender	23.358
Tilgodehavender i alt	<u>49.987</u>
Likvide beholdninger	<u>109.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.751</u>
Aktiver i alt	<u>770.387</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	36.083
Egenkapital i alt	76.083
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.877
Hensatte forpligtelser i alt	19.877
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.019
Anden gæld	19.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.427
Gældsforpligtelser i alt	674.427
Passiver i alt	770.387

6 Eventualposter



Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.083	36.083
	40.000	36.083	76.083



Noter

	6/6 2024 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	78.456
Andre omkostninger til social sikring	891
	<u>79.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.854
Andre finansielle omkostninger	80
	<u>11.934</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-12.254
Årets regulering af udskudt skat	19.877
	<u>7.623</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	480.380
Kostpris 31. december 2024	<u>480.380</u>
Af- og nedskrivninger 6. juni 2024	0
Årets afskrivninger	-29.744
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-29.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>450.636</u>



Noter

31/12 2024

5. Deposita

Kostpris 6. juni 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>160.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pangea Park Holding ApS, CVR-nr. 39335735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


